
令和７年１月１０日 

 新入生保護者 様 

津山市立北小学校 

                                    校 長 溝口 健治 

 

令和7年度新入生入学説明会及び学用品販売について 
 

 寒冷の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のことと拝察いたします。平素から、本校
の教育につきましてご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、令和７年度入学児童の入学説明会と学用品販売について下記のとおりお知らせいたします。 

同封の書類にご記入のうえ、ご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 
１ 入学説明会・学用品販売について 

 

 （１）期 日  令和 7年 1月 29日（水） 

 

（２）場 所  津山市立北小学校 体育館 

 

（３）日 程   

・受付（体育館）     １３：４５  ～  １４：００ 

 

・説明会（体育館）    １４：００ ～ １４：４５ 

 

・学用品販売（体育館他） １４：４５ ～   

 

・ひなづる児童クラブ説明  16 ：００（クラブハウス）※入所をお申込みの方 
 

 

※お車でお越しの方は、西門から運動場に入り、「➡」に沿って進んで、アスファルトの所にお停

めください。 

 

 

2 お願い 

（１） 発熱や風邪の症状がある場合は、ご来校をお控えいただき、北小学校にご欠席の連絡をお願

いいたします。説明会の内容につきましては、ご相談の上、改めて日を決めてご説明させて

いただきます。また、他の理由で当日ご欠席の場合も連絡をお願いいたします。 

（２） 当日ご提出いただく書類をお忘れのないようにお願いします。チェック表にてご確認くださ

い。 

 

３  その他 

（１） 受付時間をお確かめの上お越しください。上履き（シューズ可）を持参してください。 

（２） 別紙学用品価格表を参考にして、釣り銭のいらないようにお願いします。なお、標準服及び

体操服・帽子・シューズ等のサイズをよく計って来てください。 

（３） 暖房はありますが、会場が広いため、暖かくしてお越しください。 

 

〈問い合わせ先〉津山市立北小学校 教頭 林田  電 話 （０８６８）２２－８１６８ 


